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00101003 SeMclosaecattNn Unidad 1 605 00.000.00 005 03.004.00 

90141801 &M[ICsaemm-aseepml[JUo Unidad 1 605 10.000.00 6DE 50.064.00 
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2612163/ G51eae[DSre Ple IOW - ' ROS J.W 60] ].000.00 

39101005 IlmpsrsaXuuneonin Unlaaa 25 ROS 350.0 P➢S . 1.]5050 

46101502 ChalecosaesefurNaa Unlaaa 2 ROS 500.00 ROS 1.600.00 

72101501 SEMclosael0nero Unlaaa 2 ROS 3305.00 ROO 6.40o.00 

46151]01 Cascos Unlaaa 2 ROS 5.000.50 ROS 10.000.00 
46151604 Sola' aesepurlaaa Unlaaa 4 ROS 0.000.00 ROS 20,000.05 
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' 52161514 AuaXOnor Unload S IDO 15.000.02 RON 15.500.00 

53161520 MkralOnos Wleaa 4 ' RDF 1.500.00 RON 6.000.00 

45111601 5e6Waores Unlaaa 6 ROS 500.00 ROS 5.400.00 

26121609 LaSlaaeredes Unlaaa 2 ROS 600.00 ROS 2.400.00 

39121601 EreekentleClnulle Unidad 6 005 1.200.02 RON 6.Ó,.W.00 

43201552 Mapladares para hardware OnNlmla Unidad 6 IDO 30,000.00 IDO 182.200.00 

/319150/ Telélanosillm Unidad . 10 Rof 1.000.00 RON 10,200.00 

43222609 EenNdnnDoorenld.red Unidad 1 RDf 1.000.00 ROS 4,200,00 
43221502 Altaparlante,paralelecomuMuclOms Unidad 2 IDO 3.500.00 RDf ].200.00 
45111616 ProyectoresdeJWn Unlaaa 2 ROS 15.200.00 ROS 30.200.00 

45121516 GmarfepeWdoeatOWde0C9mara.dlRltaler Unidad I ROS 150.000.00 ROS 182.0.11.00 
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MiWiW TMerpanlmpresora.oSao Unmae 6 TIDE 10.50 005 420.00 
12111123 Tlnlaa Unidad 5 TIDE 2.000.00 ROS 5,500.00 

1/511506 Pepsi panimpr.n0ntle[0mpwannP Unidad 110 ROE 12.00 RD5 11.100.02 

00153111 Eioa.[wnnore,aemse0inyealMaellnla LaD ]4 RW 10.20 RON 950.00 
33101622 Memorallam Cala 10 609 SO.W 605 7.000.20 
44121503 labres cap 1 RDP 700.00 645 4.000.20 
14111530 Papel enOusalloaahoMP UnmaO 75 ROS 60.00 603 1]03.20 
14131530 PapeldenannamwehesloP Unidad 200 TIDE 542.00 ROS 100.000.00 

14111530 %peleenotaurnneehaMan Unleaa 60 609 60.00 Rof 2.000.00 

14111030 Papeaen0maumaaheilns Unlaaa 200 ROS 10.00 RD3 14.000.02 
. 44111522 RM0ha01W'0pr0te[mresaesuperkle wlea0 20 ROO 60.00 RD5 0.20000 
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4131626 gemaveaoman scenoiolos nenoa) dad 30 ROS 90.00 ROS 0000.00 

5511151! EXaue01.030NGaa ludid Unidad 30 ROS 50.00 ROS 600.00 

42322000 Snpn[ Unidad 50 ROS 50.00 ROS x.501.20 

12612003 CYw panckne4 piel Unidad 30 ROS 50.00 205 65050 

42521003 Cpwpan[Nmoren Unidad 60 ROS 5000 ROS 3.000.20 

413120 Unidad 60 ROS 11.00 ROS 650.00 
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4112001 

snenae

UMIe.tle OhecClOne.Orepunaas 

on,, de
Unidad 

2

3 

ROS 
6D$ 320,00 ROS 610.00 

TmALwxm4Emru0A cos 003.150.00 

NOMEREDREfERÉMCÜD[CÓNSMiACl6n t 
tnM.WDA00EuwMrMTACbM 

cCIRSIMTACIEÓN 
pROCCWIÍOLMODESE(É~C ..CÍONV~OEmMADOAMINMFS CeOMOSMw 

ALIMFMOSy0E51DAS PAMACIMOADESDELIMP SaMclpa CMIpnaMuure. SI 

' ur - 
+M1 ' N D

~ El 

2 

FECMINICIDPROCE50DECDMPM 81-03-2030 
Wg 

~~' "^' ' 

~ 

~ ~ ^ 

MOdn OIAIMOMF1ROpOlRINA 
ISIMESIRE 1 MMnMa OMOXeNatlonal 

PEC PREy12 M1AADDICACIOM M 30434120 a Munlnlple OIsONaNadmY 

1WMESIRE 1 DI.MnMIW[Ipd

50.05xs + c6DMOCATALw0 AoijCUEo 0104 001450IM GNIIDADTOTALESIIEMDA MECIDUNRARMESIIMAw MOMOTOTAL6DMAw 

50151500 ASucarunalunaie. o pmduclnendulancn Unlad 600 ROS 125.00 ROS 51.505.00 
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20100101 MMCloede rpnaroWnur D canautla denNcuia Unidad 1 ROS 60.0000 ROS 50.000.00 

' 20150106 MMcio. decamobda IWioo..[ella deli wniM4ón Unidad I ROS 100.000.00 505 100.000.00 

25172504 Neumallcoe panemomaWea ocasiones URema Unidad 1 ROS 100,050.00 ROS 100.00050 

70100102 MwrociónymannMlmlnnlo deaulomoalyde condone, locroe Unidad 1 RDS 100.00000 ROS 100,00020 

72551501 
MMcb da MalaluMn a manaoimlplo O 1815.[000 a sine 

acondIcionado, 

Innuallon4Mce Or meinlmmw OmpwNnrcondxioner: 

Unidad I N$ 100.070.00 05 100,000.00 

73101117 Mrucio aemanuninienm onwreninaparworn penln13 Unidad I ROS 100,020.00 ROS 100.000.00 

70100110 Sencio demanleniminlo yrepnacür a Malocl[lela, Unidad 1 ROS 100,000.00 ROS 100.000.00 

79100107 RepamKlónymanlenlmienlo deaNMnillyde umianauloeme Unidad S ROS 100.000.00 005 100.00000 

45151501 EsWilarn Unidad 6 805 5.000.00 ROS 9,000.00 

46101606 Eryum.de.upre,ldn de M[eMo, o wmpunlaaiMUru Unidad 6 ROS 000.00 ROS 3.600.00 
-ToTALwNPME511MADA +003 • w 743.610.00 
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42233002 SabnrebcomeNdndalnlwmacWn Unidad 1 605 150.050.00 RDS 100,010.00 

0.2291512 Software demanelOdeYcenOaa Unidad 1 RDB 000050.20 615 000000,00 

42232403 SoNwandeNreRlaclMdeapYmcloneadaempnºa UMdad 1 6D5 12,000.00 RDS 100.000.00 

0111152 ObñndalnlMracldndedonemos Unidad 1 000 110.001.00 603 100.000.00 

01111505 SeMcbsOepraRnamacl0ndatlxemmBPomlYOs UnIMd 1 005 100.000.00 RDS 12.00000 

0111152 $eMcbdalnslaXCldndaXaremas UnNad 1 605 100.000.2 ADS 100.000.00 

01112501 boldo daOoanelaada programas lntamYllcoa Unidad 1 ROS 100.000.2 RDS 12,000.2 

01111012 Servklodemmlenlm1an10ooepOneaaulnmdalacmbRla UNNd 1 ROS 12.000.2 6D6 12.000.00 
TOTüCOMPME5115YD1 ROS . - . 1,32.000.00 
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4]131]04 DNpenfadores NalbclonalmdaM%n ObWs Unidad 0 ROS 50000 RDS 2.400.00 

40101001 Coslenoe paramoconurcltl Caja 5 ROS 200.00 006 1.0200 

14111]04 PapelMNbnleo Cale 60 055 500.00 RDS 12,000.00 

52121002 6emoeoaa Unidad 20 nOS 3.20.00 RDS 40.500.00 

40101915 Bandejas panaerdclo de comidas Unidad 6 ROS 500.00 02 2,500.00 

52152004 Natm mrauao dsmdclko Unidad 60 ROS 100.00 ROS 6.0200 

4510124 Copas para seMcbda wmldas Unidad 20 006 600.00 RD6 10,000.00 

52151502 pilmdeoecnabka paraos, domdonico Caja M 005 00.00 006 1,00000 

52151503 CUMenoa dmacbbha paraumdomdsnco Caja 10 003 00.00 ROS 02.00 

52151504 Tazas  05000 etapas desxbabias Oara NO dsmasrle0 Cala 10 006 50000 RDf 5.000.00 

4]151]00 Olopencadarn deamblentadoree Unidad 1 ROS 200.00 000 200.00 

0151]01 Oinpemadman detmnaa da papal Unidad 20 00$ 500.00 005 10.000.00 

TOTAL COHPM ESTMADA 006 $1.550.2 
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53131006 nbmn Unidad 30 Ros 10000 ROO 3.000.00 

55121000 Eabmn Unidad 20 ROS 2.00 Ros 2.12.00 

12102104 AUolwles osaasusrnNm Unidad 24 ROO 10000 006 2.42.00 

d2131200 Ouanrmda0 rola Unidad 45 RDs 30000 Ros 1200000 

4]1212] Escobos abamMnteo Unidad ] Ros 325.00 ROS 040.00 

1411]]2 Toadaa de papai Unidad 20 RDs 3d0.00 Rm 0.02.00 
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55101]03 EecR,Xaa Unidad E 001 0,50.00 ROS 20.05.00 

55101522 Silas debanns Unidad 10 ROS 0.000.00 RD3 60,00000 

24112405 Nmanm Unidad 5 ROE 20.000.00 ROS 100.05.5 
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40101)03 punlerN Unldad 1 RDf 000.00 ROS 500.00 

1320]503 Eeriaºd. disco darn Unle.e 3 ROS 0.000.00 Rpf 15.000.00 

4121210) compuudmneeaºmrYc Unread m Rpi 500.00 ROO 0.000.00 

432]1305 Impresoras User Unidad 2 ROS 10.000.00 ROO 20.000.00 
43211003 Compulatlortºm[ebaok Unidad $ lipa 20.000.00 ROS 172.000.00 
41221612 Inremprdrneend Unidad 2 ROS N'+.000.00 ROS )3.000.00 

43211)00 Nauseo bola tleeepulmlemopmmmputadOr Unidad 15 ROS 120.00 ROS 1.00000 
/3201602 TarleraºdemOdulofeememmY Unldad 3 ROS 200.00 ROS 100.00 

41311502 RMOReeiW<Ipadelpepmnou Unidad 30 Rpf 00.00 ROS 500.00 

5]31150) pMetenemlenlOtledatd[ Unidad ]0 Rpi 130.00 ROE 1100.00 
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7203301 
Servicios o npa naciones 0 mantenlmenlo de Calas  0 

parqueaderoº 
Unidad ROS 600,000.00 Rp$ 

72102201 Insta hcl0noºe ciclo de9xnnlaºdaanemleaNCmta Unidad ROO 600.000.00 Rol £00,000.02 
TOTAL COMPRA ESTIMADA ROS 
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'<CÓDIOOGTAI000 - S, ' *ü.- ,ARSICULO UNIMODEHEDIDA CYRIDAOTOTü6n1UM MECIOUNIPANO ESTIMADO MOMOTOTALESTTKADO 
64111003 AcAWrlee lnnmaº Unidad 1 ROS 125000.00 RO$ 125.000.00 

6030150) SeMcl0a deace50ramienl0 sobre lecrobfhº de la mloarnacldn Unidad 1 ROS 120,000.00 ROS 120,000.00 

60101501 
4M[Im duseamamlem0f001e Npuenla•nmanra de 

empne.ennrne 
Unidad 1 ROS 350,WO.0D ROS 350.000.00 

iOTALCOMPME5I1MM1" ROS ' 595.720.00 
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CÓOIOOCATAL000 ARTkULO UNNADOFMEDIM C4mOWTOTAEEmFUM' MECIOUXDASIOEmMA00 MOXTOIMALFSnMA00 
5211]501 Xaueraºpera urn domdallco Unidad I R0$ 12000.00 Plli 1;000.00 
52151542 Panlaua<depbema Unidad 1 Rp$ 1100000 ROS 12000.00 

42211311 Escanerea Unidad I Rp$ 35.000.72 ROS 05.00000 
52141502 HnnmmlcmmdeaparauºodomMOco Unidad I Rp$ 2000.00 ROS 3.00000 
/0151510 Bombas deagua Unidad I , Rp$ 2300.00 ROS 2000.00 

mELLCOMPMESTIIUDA R% -v" 54,000.00 

HOMSMORFEFMNCUOECOMMTACIÓH RNAUDADOEMCONIMTACIÓN OOIFi00F 
COMIMTACIÓN 

Po .¡, P SDIMIEMOCF9FEECCIÓM OES!_M_ WAMIryMES 
~ 

CÓDIGO SNIP 

MEDICAMENTO PAM COnOUIN PAM INICIO6e0nDNx DEL INM Senlelea Compras por e.hq• dal umbrn Na 
¢ 1 i  ' . 

~ e' i . ón  y , 

fl jj 's i' > 

FECHA INICIO PROCESO 0ECOMPRA 22.0222.02-2026SO 

~5~ 

NPdn OMNAOHFFROPOmMA 
TRIMESTRE I proYNna DIa4X•NaclOnal 

RCMPPFYIIFASDIUOIMCIOX 30-030-03.1021Se Nml[Ipl• DN4XONa[I•nal 

h! w ,HC. . JUISUI {' TRIMESTRE I Ira uM1 ~ . ++A.. OIauMOMWCIpY 

CÓDIDOGTAL006 " - "" "' " 'RIG. MTICULO ' ' ,. "'Ti 9UHIDAOOEMPoIM DIMIIDADmTALEmMWA+ PMC100NRMI0EmM00 MOMOTOTüE61MA00 
51131904 LbllrldnrodarannMlna Cala 30 R0$ 125.00 RD$ 2.500.00 
511/2106 Ibopmlen0 Capa 30 Rp$ 125.00 ROS _ _2.100.W 
51142121 Olclolenaco Gle 20 RO$ 12500 ROO 2.500.00 
53161615 Cellnalna Cola 20 ROS 125,08 ROS 2.500.00 
53131302 Hldrocbrabdebperemlda Capa 20 500 125.00 ROS 25W.W 
51161012 CombinacWndeecelaminolenycbrlenlramina Cala 20 R0$ 12500 ROO 2.50000 
51101556 MimCi<une Capa 20 R0$ 125.00 ROO 2500.72 
51101553 poalcicllna Cada ID Rpi 12500 Rpf 2503.00 
$110155) p0ticic0na Gle 22 RO$ 125.00 ROO 2.500.00 
51101550 pemecbcicOna GN 20 Rp$ 125.00 Rp$ 2,500.00 

51101569 MtluOmklna Gp 20 Rp$ 125.00 ROf 2.572.00 
51101561 PlNratlOna GM 20 Rp$ 125.00 ROS 2,520.00 

51101502 puclYnaºOdin GM 20 RO$ 125.00 ROf 2.500.00 
51101563 MeºIOrOderrwalbvclna CaM 20 ROS 121.00 RDS 2.500.00 
51101503 MeslDloOerranRmacNa Cala 20 MS 125.00 RDS 2500.00 
$1121509 Omepnld Ceja 20 ROS 121.00 RD$ 250000 

42131600 ManeareºpuktiMeu ode aislamiento para pelt0na1m5d1<o Cala 50 Rp$ 60.00 flD5 3,000.00 

.nITALCONPMEmMSM ROS ' ' 43.000,00 
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35171554 xWmamoaparaamomoGl.eOoembneaóRGOe GINa 10 5200.00 31000.00 
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72101201 IneglaclGnOeeMebOeelclerMeEeanerRlaelBteYea Unidad 2 RDi 23.000.00 MS 35.000.00 

39121311 Aceecorlofalhnlcoe Unidad 3 ROS 500.00 000 2.300.00 
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Unidad 1 RDA 12.0[0.00 ROS 12.000.00 

72101517 6eM[IoOemanlenlmlenlooaWlacbntlefercat101eePOMOWe Unidad I ROS 120.000.00 RDA 120.00000 

26111601 Genaletloaatllefel Unitlatl I ROS 120.000.00 ROS 2211.000.00 

TOTALCOMPMESTIMADA RDA 262.50000 
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10161707 Unleaa 7.000.00 Sa.00o 00 
14,5400.00 
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Unidad 1 ROE 50.000.00 ROS 00,000.00 

TOLLLYOMPMEMDMDA, ROS- 00,0.00.00 
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LOOIOOGTALOCO ARTICULO UVIDADOFMFDIDA' ' GNI1DMNi1lESE1MADA RRECIOOHMRIOFSMM00 MOMOiOiALfEI1MW. 

9010110] GMGaadec3üM Unidad 1 ROS 10,000.00 ROO 10.030.00 

9010190E Sondando combaaedomkllb Unidad 1 ROS 45.00000 ROO 65.000.00 

60141607 Gaallandeertnl0a Unidad 1 ROO 100.000,00 ROO 100.000.00 

RITALCONPMESIIMAW ROS' " ]fi5,W0.00 

NONRMORFiFMHNOECONIMOAtbN ,+,"r ~",.'~"' MNAUORODEIACON@ATACMX 
:coxlORMIENOF

rACIOx 
pR00E01MIENTODESRECCION OEETNRDt1

AMIPTMES
•r-+COOIOOIINIP 

BERYIOORORMIFCNOLOEIA TOfERNDORRAMSFCNOLOOY vienn GmpeaelantlePatln M 

-' w

O
9= 

R M FECHA 10-14.2026 .~ w.y¡`w :é ~ y~,~-rv 
': >p̀f, 1* PrendPrended. MW 
ro, r~

p  ..y ,": ,O.~p y 
my: ~¡y ` - t d'*- + 

222+++ ul - 

N Rbn O ROMFAOPOlR4W WI 

SRIMESIM a P I OIaGNa nal 

RCHAPRFNMAIONOItlC10X 20.022020 MWGpIo OIWMNaGaml 

iPoMEMRE A Destello Municipal 
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0]311102 feMMeatlecompNatlwdeRamaaOe Unidad 3 ROS COOOW.W Mf 1,500,000.00 
TOiALCOMMUE111MADA ROS I,SWAOO.W 
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00101003 SoMCIp daclleM Unidad 1 ROS 100.020.00 ROS 100.000,00 
30101302 SnMaba decombaaa dombo. Unidad 1 ROS 000,10000 ROS 100,00000 

30142607 CesWntleMmm Unidad 1 ROS 100.000.00 000 100.000.00 
TOTAL COMPRA ESTIMADA ROS 300,000.00 
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' CODIOOCATAL000 " - '" ARTICULO ' ' " ^' -OXIDAOOEMEDIDA C.WIIOADTOLALüTIRADA MFCNEUNMRIOESTIMAOO MONNTOiALESTIMDO 

00101603 S.McbadncdleM Unidad 1 005 50.000.00 ROO 00.000.00 

90101/02 Seaki.ade com idas atl.Mcoo Unidad I ROS 25,000.00 ROS 20.000.00 

60041607 Galldndamnloa Unidad 1 ROS 35.00000 ROS 25,00000 
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COOIOOCATAS000 ARTICULO , + '.IUNIDADOEMEOIM CRMIMDTOTLLESOMAMO PMCIOUMRANOESIIMADO MONroTOTALESIIMAOO 

60111600 
MaarNWEoreaiemporeY[Eeaohxeeedaoecnobpaode 

Innvrmecldn 
Unidad 1 ROS 35,000.00 ROS 35.00000 

43231512 fiolWanoe mmmr[bnde WormasWn Unidad 1 ROS 130.030.00 120.00000 
43251512 fiollwaredemane5Oca 10n55 Unidad I ROS 120.000.00 

ROS 
ROS 120.00003 

41222403 
da 

empresas SOVwere O quIo Unidad l wf 120.060.00 ROS 110.00000 

43222502 
decuse aapOceWneapa 

Ee. Unidad 1 ROS 120.030.00 ROS 120.00000 

412]2406 
ded.sarnlo deperedeayn 

per.eebmua ME Unidad 1 ROS 120.000.00 ROS 110.00000 

61112521 
denwarcniminnn os

wnoneepukWametc nobRla SeMWde iode Unidad 1 ROS 025.03000 ROS 110,00000 

]]111501 
Uc mlemoo 

SeM[b de Y[enclaada propramaablwmltl[W Unidad 1 flDf 12000 ROS 120.26 

lO)LL COM%y !]5.2605.0 ROS ")55.120.26 

ONBM ÓMFEIIEXCüDEwNIMTAC16M EINAUDA00EIACONIRATAC16M j ° PROCE IMIEMODESEIFCCl6N UESMNACOAMIPTMFS z pC60ro05NP 
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M04n DZAMAOMETROPOUTAM 
TRIMESTRE S Rw4n4e Dlnrlm Neeleaal 

FFCMPRIN5TAAOIUDICAC16X 55.32.5024 Monlelple OWrlm Neclmal 

TNMESRE 4 Olehne MUYeipN 

wD1000ATALw0 •N' -'Fan ARTICULO UXIDAODEMEOIDA nJ:110AOTOTAIESIIMAM PRECIOUNOARIOESIIM4w NCNIOIOTALESTM4w ' 

14111566 P.Wi Weaimprealdnde[ompwdaree UNGO 6 ROS 35.00 ROO 1]5.00 

4122113 Nne de mrretlwesdeme om»cetln dennea Unidad 5 505 35.00 Rof 19600 
32101032 Memoro Ncn Unlded 5 RDS 3600 005 1]5.00 

4121503 5obrta UNded 5 Rof 35.02 RUS 1]5.00 

4121613 Remowdaree de Rgpa> Poca Rencnml Unidad 5 RDS 35.00 ROS 1)500 

55321614 Ellmmlaeremoablea Unlded 5 RUf 25.00 ROS 035.00 

2]112120 GraWac Unidad 5 RDS 50.00 ROO 450.00 

42112002 Cups para daned, piel Unidad 5 005 35.00 ROS 1]5.00 

42312002 Copa peeaclorrede piel Unidad 5 ROS 100.00 ROS SMW 

432120] táoiceade[pbrn Unidad 5 ROS 35.00 P25 1)5.00 

4121605 Olapencadwee de cien Unidad 5 ROS 35.00 RAS 1]500 

4322003 Cerpeeae Unidad 6 ROS 30]00 ROS 1.500.26 

4111605 R.5a5e Unidad S ROS 15.00 ROS 1]530 

4121604 SOrpdotee Unidad 5 ROS 3500 ROS 1]5.03 

20311]01 euserla.ee[aroeobe Unidad 5 ROS 3500 POS 1]5.20 

26111]01 RaeerlafeecarRaolea Unidad 5 ROS 12600 POS 600.01 

4112001 Unttlas dedlmcclmefo reWealo. Unidad 5 ROS 12000 ROS 600.03 

4112001 UbnuadedsnccbnnoreWe.me Unidad 5 ROS 12060 ROS 600.30 

412120] LSplcesde cobres Unidad 5 ROS 12000 ROM 60020 

31101511 Clnu banaparenle Unidad S ROS 130.00 ROS 600.20 

4121]01 Emigraron Unidad 5 ROS 191.00 ROS 000.20 

4122011 Folders Unidad 5 ROS 12000 ROS 500.30 

4111610 TalaUpicee manuales. Unidad 5 ROS 120.00 ROE 60000 

33121711 Nsbmleselfcblwa Unidad 5 wf 19000 ROS 60020 

4103103 Tdnerpare Mpreeoraa 5140 Unidad 12 ROS 3.000.00 ROS 20000.00 

4103103 Tdnerpere Mpreewae oteo Unidad 6 ROS 2.020.00 ROS 16000.00 
4103103 Idner paralmpresoraa osan Unidad 3 ROS 2.030.00 ROS 6.000.00 
4103103 Tdnerpra lmpreswes oían Unidad 4 ROS 200000 ROS &000.00 

4103103 Ideen parelmprnorea Osan Unidad 5 ROS 2.000.00 POS 10.00000 
4103103 Tdneepwa Morenas oiac Unidad 2 ROS 2000.20 ROS 4,000.00 
4111306 Toolrotdetaa nacceemine Unidad 5 ROS 1.00000 ROS 10.000.00 

14111530 papel denolefeumadae,M. Unidad 20 005 12020 POS 2400.00 

41111604 Reglas Unidad 10 ROS 20.00 ROS 200.00 
4121026 Ganas pero papel Unidad 10 505 15000 ROS 1.500.00 
4121613 Remortdorea degrepan lecaeaxaxl Unidad 10 POS 150.00 ROS 1.50000 

4121635 Wapadwaa Unidad 10 RDE 150.20 ROS 1.500.00 

412210] GUWR Unld.d 50 ROS 15003 ROS 1.500.00 

4121616 hieran Unidad 10 RUS 150.00 POS 1500.00 

4111503 Gryen0ad0rea o bendelae sareeleacrlwb Unidad 10 505 30020 ROS 1.000.00 
TOTALwMPRA EmKSM. ROS - 45000.00 
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C6DW0GTAL000 . - ' ARTICULO UNIOADDEMEOIOA CAMIOAOTOTALESRMMA MFCNpUNRARIOEETIMA00 MONroTOTALESRMRw 

60011504 Fa maclOnodnartt'USUboral Unidad I ROE 35000.00 ROS 35.000.00 

85101]05 Cepaclrecldn.dminlelr.IM Unidad 1 ROS 35.00000 ROS 25.000.00 

88101]08 SeMciwdecepe4lecbnenenNddad Unidad 1 ROS 35000.00 ROS 36,000.00 

50101301 BeMciwde monición nnlesionalenlnlwmAlba Unidad 1 ROS 32.000.00 POS 32000.00 
TOTAL wMPMESNMAOA ROS . 128.000.20 
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TRIMFSIRE 0 DI>pMOMmticlWl 

CODIOO CATALOGO ARTICULO UNIDAD OE MEDIDA OMITIDAS TOTAL ESRMADA PRECIOOXRMIOESRMAw - MO MO TOTAL [Sil MAZO 

48101800 Teleras o 4lelenaa pera semclode comidas Unidad 3 Ros 3.00000 ROS 6,200.00 

40101815 SaNgea pene eem[ln de combe Unidad 4 ROS 200.00 RDS 000.00 
TOTALCoxPMESRMADA ROS 
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M wEEC INICIOp CES00ECOMIM O3-0]d026 ur RaR6n oEAN.10MEROPOUTANR 
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 55: 

preNnr4 DlapnoNatlenY 
pFCMpREN5RA01UDICACIOX O1L0.10R MUU[Iplp DbbNONa[Ipnal 

TRIMESTRE 3 DInMOMwrI[IpY 
?KP CODIOOGTAl000 ARTICULO -. - UXIDRDOEMEDIM CJMIMDIOTMESIINADR RMOOYXRAWOFSf11M00 XOXDIRIEAlEEI1MA00 

60121211 Plnlureew2caeallbeacobr Unidad 10 RUS 350.00 POS 3.500.00 
l0120330 FfpAeoYfWraapUca[IOndepinrvre Unidad 10 ROS SSM ROS 560.00 
31201605 MaciWa Unidad 10 ROS 100 ROE 3000 
31211]05 Sam114Y[d Unidad 10 ROS SCO ROO 5000 

20121334 ErpANYfWraapUcacl0n4pinNra Unidad 10 ROO 500 POS 50.03 
22101602 isYdrW UbdaO 1 ROS 32000.00 ROS 32000.00 
4]121603 Aaplre4orea Unidad 1 ROS 4.00000 ROS 4.300.00 
44121011 Te6bMWKWlgerecrNOrWcce>wba Unidad 1 ROS 410000 flD3 0,102.02 
34031]OI Tadmahmadera Unidad 1 fl0f 300000 ROS 3.000.00 
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5110500] Caml[elaaD.nlnN Unitlad lw E05 15300 ROS 2],500.00 

53103502 CemMa PSIS bOmbn VnI0a0 ]5 E05 230.00 ROS 1]250.00 
53101502 pamabnea largo. o[onmaWnaabnetaa paro hombro VnbaO 10 EDO SOON ROS 14,100.00 

53102306 
Untlormealna0luobnakaparapreparatlOndeaumentoso 

ºMcb 
Unl4d 125 EDO 2300.30 flDS 312.50000 

52113503 Colgaduras Unidad 50 ROS BOD.W P➢F 00.00000 

52113]N pa5oepdraWer UnitldO 10 flD5 13.00 ROS 200.00 

'Mi1lCOWMEmMAW - flDf ' 0WB50.00 
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FFL PREN30AM1VOICACbN M 25.025.00.2025 uI0.20 NwIJP10 DMrXONe[IDnN 
3RIMESIRE t DI[ONONWNPN 

. + LÓOIOOMi.150DDa . n. . - ARi1LVE0 VNIMOmME01M WIFIOROTmüE311MADA MFCroVXNM10F311N.500 NONIOttliüfmlU00 
02120505 Mpaaknpwm0[bnalopu6lRNub Vnitlad 1 E05 155,000.00 Ros 155.000.00 

02140004 Semillas dadlfa500eRJlkefoRJMae Vnl0a0 l flD5 5.000.00 ROS 5.500.00 
TmALCOHPMFmMNA' Rmo 5_ -. , ]54000.00 

w,NOMEEFOMpFRFXCNÓECONIMTACION NNWDAOOEtACOHTMTAGON 
WIISIµTAC10N 
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5)00405200

FECMIxIC10MOCE300-FCOMPM 
5)004052005 3 haAnNa DbblmNaWnJ 

FFCMPRFYIfTAAD1UDICACION 5013-3030 MrndNpla OlnrImMN00J 

2500405010 t plabXOHwelw 

- CODI000ASAL000 nil. + ... AR01CU10_ -.- UNIDADDEMEDIDA CANDOAOTOTME8IMAM MECIOUNNANOESINUDO MOHwTOiü EF11M500 

02131]03 limn 12.1404 10 RDf 4,500.00 EDO 45.000.00 
4121503 Sabres Cala ] ROS 300.00 ROO 4,900,00 
14111530 Pa Wl denalsoMoadnnbao inland 00 005 60.00 EDO 3.500.00 
4111520 AMo440s oprorenoreode rupeMW UNand 20 EDO 00.00 EDO 1300.00 
4123013 Mmondareedepapaalaaca Renc0m5 Unkind 20 EDO 40.00 IDO 000.00 

2]112120 Grapaaa Unbad 50 EDO 50.00 EDO 2.500.00 

42313002 COpr pera[brre de pll Unbad 00 ROO 50.00 EDO 3.000.00 

4121303 Lapleee 4.0010.. Unload 40 EDO 45.00 flm 1,000.00 

4122003 Carpeta. Cala 200 ROS 50.00 ROS 10.000.00 
20111731 RoreXnrncorgablo Unload le ROO 5000 ROS 500.00 

4112001 Ubrebade direcciones orepueno1 Unbad 120 EDO ]0.00 ROS 0.40.00 

411130] tagcn escobo. Unload 50 EDO 50.00 ROS 1300.00 

31201003 Doma. Cala 12 IDO 63.00 IDO 54.00 

3414100] Separadores decanos Cala 10 ROO 45.00 ROO 450.00 

412201] Fondero dearcbIO m onAbl Vnldad ]0 IDO 45.00 IDO 4000 
33203512 Gnlalren,Wrenle 12.0.4 5 ROS 500.00 ROS 3.500.00 
412]]05 0.50.010. Cala ]0 EDO 3.000.00 EDO 30.000.00 

4022011 Fondero Cela 15 EDO 3,50000 EDO 30,000.00 
4121610 311eraa Unload ]0 PAS 200.00 IDS 2.000.00 
4111503 OrRanloadares o 0104.11. para.l.nrn0b Unload 00 ROS 500.00 ROS 5.000.00 

4101733 Unladeode grapdoos Vnldad 10 ROS 150.00 EDO 1.500.00 
4109103 Tdner Wra Impresora. olio Unload 10 IDS 4,500.00 RDA 45,00000 
42211300 Moo.e a bolado.e0UlrNanlo W.a wmYoadar Vnloao 10 ROS 100.00 EDO 1.000.00 

4111505 Dlopensadorn decido Unbad 6 ROS 200.00 ROS 130000 

]411153] Ellaueles de popr Unload 2 Rm 100.00 IDO 400.00 

402100d Eonadoren Unload 6 EDO 150.00 EDO 000.00 
31201610 pegamento. Upland 30 IDS 120.00 Ito 1200.00 

141]1506 Papel perelm oreoldodecomWladont Unload 20 EDO 00.00 MS 2500.00 

4121615 Orapadon. Unload 5 IDS 920.00 Ito 1.500.00 

34101500 Papel denoruali0bnnl50 Unload 20 EGO 12000 ROS 2,40.00 

4101356 Unldadeode perlora[kn 4004501. Unload 0 EDO 120.03 EDO 320.00 

14111500 Papelmembeleado Unload 10 EDO 200.00 MS 2000.00 
303ALC0MPMEmMAM 005 -+ 115,00.00 
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íY101]14 Cr4mefnolacren. Unlded 6 ROS 1.000.00 ROS 6.00030 
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CODIOo CATALOGA 21V eA - ,. ARIICUEO a "' -UNIDAD DE MEDIDA GMLIDAD TOTAL ESTIMADA " PRECIO UNITAMO ESTIMADO M MONFOTOTALES11MO ^ 
4]1]1710 n Dlaponeadna de papel higiénico Unidad 5 RDf SW.00 ROS 2.505.00 

4]151704 DlepeesodonalnnOwelmaka de abón o loción Unidad 5 ROS EM.90 ROS 2.00000 
9111007 Henamlenlan aencalean Unidad 5 RDO 2505.00 ROS 12.500.05 

23151502 Tabdnes Unidad 5 RDf 6.005.05 ROS 50.000.00 

2711212E AllanE plano+ Unidad 5 ROS 250.05 ROS 1250.00 

40351551 9amba,dealn Unidad 1 ROS 17.00000 RDS 1].050.00 
29311]52 L4mparas panaelks Unidad E RDS 600.00 RDS 4.000.00 

55'11505 Plnwras de aceite Unidad E ROS 1,600.00 ROS 10.55].00 
TOTALCOMPMEEMMDAM -RDf _ -_61.550.00 
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ReClbe OMMOMRROPOLRANA 
TNMESfBE i Frenando OImM1eHatlaml 

RLHAPRfVLfTAAGDDIGCIOX 20'50'2026 ~ MW[Ip1D DIrvXeXaelanN 
1RIMFSME ] DlstrXOMMIeIpY 

- 2,o '7 CÓDIGO CATALOGO •'k fi*'.' ARTICULO UNIDAD DE MEDIDA CANIIDADTOAL ESBIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO MOMO TOTALEETIMA00 
4391512 Software de maneto de Ocencln Unidad 1 ROE 600,000.05 ROS 65].500.00 

66103603 Senaclnde lormaclón pminlonelen Nlnrmléea Unidad 1 nOS 45,000.00 RDE 45,530.00 

00111600 Defansl00orcalempnna4f de wllwane detecMbgin de k 
Inlarmacion 

Unidad 1 ROS 50,000.00 055 50,500.00 

E1119D3 Servicio de lIcenclas de pmeramas lnlarmbllcne Unidad 1 ROS 40.000.00 005 40,500.00 
TOTAL CONPM ESTIMADA ROO 'C . ]'45.050.00 
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FECMpREVISTAANUDIGCION ]0.12362E Nwl IPIo DINrXaNa[10na1 
TRIMESTRE 4 DIrvMMunldpM 

CONOaGTü000" k " ARTICULO nUMIDAODEMEDIDA 
Unidad 

CAMIDADTOTALESIIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO 
RDf 

TOTAL COMPRE ESDMAOA 

MONTO TOTAL ESTIMADO 
NOS 
RD5 

4510191 Alrnacanekloinam 155.092.00 
105,000.05 
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C PP SFAADNDIG CI6N 30.13-SÓ35 W MNOIa OlatrM YeX[elen 
TRIMESTRE [ DINrMNW[IpN 

. - CÓDIGO CATALOGO #'0 AIDICULO UNIDAD DE MADIG CJ.MIOMTOTALMTIMAM PRECIO UNITARIO ESTIMADO MONTOTOTüüTIW[DO 

90151603 &Mclende[Bletln Unidad I ROS 150,000.90 ROS 150,050.00 
00151653 SeM[loa decamldaºe doml[IUa Unidad 1 EDO 150,000.00 ROO 150.500.00 
NO1a5O7 Denlidn de events' Unidad 1 ROS 150.90.00 ROS 150.000.10 
93395605 unkmn anummlaro deaumenme Unidad 1 605 9000+.+5 ROS 90,000,00 

TOTAL COMPRA ESTMADA ROO :600.95m 
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CÓDIGO CATALOGO , - Wi' *' IARfICYW UNIDAD DFMEDIDA CRNNDADTDTALESIIMADA PRECIO VNITMIDESTIMADO MOMOIOfüEII11M00 
SOxpma Cmma.nEuaaaa Unidad x R➢S LOW.W ROO 2000,00 

,Tmue5.xrMEmruDA ADf 2050.50 

XOMfMO FHCNDEaCOMMTACIDÑ ' RF~FR.
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FFCMPRfV NI5TAA0DIGCIDX 31'12'20256 Murlelple DlsOlteNaelenM 
AIMFSIRF é DlwMxmlclpN 

CÓDIGO CATALOGO , " " - ARTICULO . NNIOMDFMEDIDA CAMIDADTOTü[EIIINDA PRECIO UNITARIO FSSIMA00 - -MOXf010iüE511M000 
4215901 AOrldanaWpuenarpura In. dXcaWCNadoslfslcamenre Unidad 4 RDS 6,005.00 RDf ]2,90.00 

431]193] Estuche, o bolos a aaeeenoe ae pnmerm a W 6m pen EeM[Iw 
médkastleemerpencX 

Unidad 4 fl0f 2,000,00 IDO 6,500,00 

39121441 CabbaepuenueléclemDumped Unidad 5 RDS 5,500.50 RIDS 27.500.05 
2]111706 Llave Oaluernºde baca eblena Unidad 4 000 1,590.50 0➢e 6,500.00 
916351] ]epaadelno0aro Unidad 6 RDf 1,50050 RIDS 9.000.05 
951505 InWonosoeacuudas Unidad 2 RDf 9.000.5 905 60,000,00 
9183503 Ducha, Unidad 0 RDF 1,500.50 ROS 12009.91 
39111901 RRaYaacidnRuonncenee0eempia]amienlmpeYRroºm Unidad 4 RDe 1.500.00 ROS 6,00000 
2]111710 Llaºesalkn Unidad I fl0f 2005.00 RDf 2000.0➢ 

TOTüCOMFME6IIx,EDA RDS 112500.05 

'$ ÑÓÑM(TRfFERENCNDECONTMTACIÓN NNMIOADOEIACONIMTACIÓN AT CE 
CONTRATACIÓN PROCEDIMIENIODESELfOCION DESDNM1OOANIPYNEE " t~GOOSXIP µ 

SERVICIO DFNRNTENINIEMOFX LAS ONCINMY 
EQUIPOS 

SERNOIO DEMRNTENINIENTO EX LAS ONCINMT EQUIPOS SeMfln Campee per dabala del Umbnl Na 

4R FECNAINICIO PROCESO DE COMPRA 150]-]056 lao 1 
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Eo St OWIA O METROPOLITANA 
TRIMESTRE 5 Peedncie Oi.Vln Nnlencl yy~ 
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FECNAPRENSTAADIUDIGCION ]0.9309 Hrmltlple DDtaMNaGonai 
TRIMESTRE 4 Diapxo Nrnlapal 

- CÓOIOO CATALOGO 0104,R ' -m ARTICIDO UNIDAD DF MEDIDA CANIIDMTOALFSDMAM, PRECIO UNITARIO ESTIMADO MONTO TOTAL ESTIMADO 

720911 
SnMcm demetalclón a mantenimiento DoepanaM ae aire, 

acondicionados 
Instala en serte w mamlanenceer nepainolal eanamenen. 

Unidad I RON 20,500,00 ROS 9,0.00.00 

7315122 Serclo ae,epanedn de equipo inauaMal Unidad 1 ROS 9.000.00 Ros 9,09.00 



78180110 Servlclodemantenlmientoyreparaclónde Motociclelss Unidad 1 ROS 20.000.00 ROS 20,000.00 

78180107 R aciónymantenlmientodea lomdvllydecamlenes Sgems Unidad 1 ROS 20,000.00 ROS 20,000.00 

72102201 Instalación oserviclo de sistemasdeenerglaeléctrica Unidad 1 ROS 20,000.00 ROS 20.000.00 
72101507 Servicio demantenimlentodeedlllclos Unidad 1 ROS 20.000.00 ROS 20,000.00 

TOTALCOMPRA ESTIMADA ROO 120,000.00 

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN FINALIDAD DE LACONTRATACION 
OBJETO DE 

CONTMTACION 
PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DESTINADO A MIPYMES CÓDIGO SNIP 

COMESTIBLE COMESTIBLE Bienes Compras por detajodel Umbral Si 

FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 15-10-2026 
C ,  ao 
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Regldn OZAMA O METROPOLITANA 

TRIMESTRE 4 Provincia 01,1,115 National 

FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN 30-12-2026 Municipio Distrito Nacional 

TRIMESTRE 4 Dlslrito Munlclpal 

CÓDIGO CATALOGO ARTICULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDADTOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO MONT0T0TALESTIMADO 
502012)1, Caté Unidad .56 ROE 305.00 ROS 48.190.00 
50161509 A2uca,esnaluraleso productos enduloantes Paquete 52 RDE 152.00 ROE 7,904.00 

50202301 Agua Unidad 83 ROS 100.00 ROS 8.300.00 

TOTALCOMPSAESTIMADA ROS 64,394.00 

NOMBREOREFERENCIADECONTRATACIÓN FINALIDADDELACONTRATACION 
OBJETO DE 

CONTMTACION 
PROCEDIMIENTODESELECCION DESTINADOAMIPVMES COOIGOSNIP 

PLÁSTICOS BIODEGRADABLE PLASTICOS BIOOEGPAOABLE Elenco Compras Por debajo del Umbral Si 
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FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 15-06-2026 a, 2 < 

g 0 W
V ~¿ 
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Región STOMA O METROPOLITANA 

TRIMESTRE 3 Provincia Distrito Nacional 

FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN 30-122026 Municlpio Detrito Nacional 

TRIMESTRE 4 Distrlle Municipal 

CÓDIGO CATALOGO ARTICULO UNIDAD DE MEDIDA CANIIDADTOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO MONTO TOTALESTIMADO 
52151502 Platosoesecnables para usa domestica Paquete 38 RDS 110.00 ROS 4,160.00 

52151504 Tatas ovacoºotapasdosachablesperausodontés500 Paquete 40 ROE 90.00 PIDO 3,600.00 

52121602 Servllleta5 Paquete 13 ROE 1,200.00 RDS 15,600.00 
14111704 PapethIglénloo Paquete 90 RDS 1,000.00 ROS 90,000.00 

62151503 CubNrtosdesechablespasausodoméatico Paquete 33 RDS 50.00 ROS 1,650.00 
TOTALCOMPRAESTIMADA RDS 115,030.00 

NOMBREOREFERENCIADECONTRATACIÓN FINALIDADDELACONTPATACIÓN 
ÓN CONTRATACIÓN 

PROCEDIMIENTODESELECCIÓN OESTINADOAMIPVMES CÓDI005NIP 

electrotlomestico electr5tlomestico Bienes Comparac,on de Prec,ps Si 
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FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 0108-2026 
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Ú i 
W 

Reglen OZAMA O METROPOLITANA 

TRIMESTRE 3 Provincla Distrito Nacional 

FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN 30-09-2028 Municipio Distrito Nacional 

TRIMESTRE 3 Distrito Municipal 
CÓDIGO CATALOGO ARTICULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAOTOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO MONTOTOTAL ESTIMADO 

48101521 Planchas deeslutapara usocomerc,al IUn,d,d 1 4115 25,000.00 RDS 25.000.00 

52141502 Hamos mlcroondas para u,odoméstico ILln,dad 2 8110 21,000.00 ROS 42.000.00 
TOTALCOMPRAESTIMADA ROS 87,000.00 

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN 
áN CONTRATACIÓN 

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DESTINADO A MIPYMES CÓDIGO SNIP 

ESCÁNER ESCÁNER Bienes Compras por debajo del Umbral Si 

a c W Ú 

FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA 20-08-202fi 
u  o
a ED 

U i 

Región OOAMA O METROPOLITANA 

TRIMESTRE 3 Provincla Distrito Nacional 

FECHA PREVISTA ADJUDICACION 01-09-2026 Municipio Derrito Nacional 

TRIMESTRE 3 Distrito Municipal 

CÓDIGO CATALOGO ARTICULO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD TOTAL ESTIMADA PRECIO UNITARIO ESTIMADO MONTOTOTAL ESTIMADO 

43202)01 Un,ddd 3 ROS 26,000.00 RDS 84,00000 _ _ 
TOTAL COMPRA E5TIMADA ROS 84,000.00 

p)o KrcLt.~
Encargado de Compras y Contrata\ iones 

geld i Ortiz 
Encargada Find a-Adrñinistrj*S

catalina\;
D e'fla'erat 

ero 

.......~-.. 

/^' '.:
r- 

~ S 
_ 

¡J¡

¡¡ ¡
í 
1tI 

t
!t ~ +a

I. ~j 


